
DISQUE DE BUREAU
Fiche technique

Le disque de bureau Seagate Expansion, un espace
de stockage d'appoint pour PC et Mac

Le disque de bureau Seagate® Expansion offre la capacité supplémentaire
nécessaire pour faire face à la constante augmentation du volume de vos fichiers.
Vous gagnez instantanément de l'espace pour stocker davantage de fichiers,
consolider l'ensemble de vos fichiers sur un support unique ou libérer de la place sur
le disque interne de votre ordinateur, afin d'en améliorer les performances.
L'installation est simple et rapide : il vous suffit de brancher l'adaptateur secteur et le
câble USB fournis, et le tour est joué ! Il est automatiquement reconnu par

Windows® ou Mac : aucun logiciel à installer, ni aucune configuration à effectuer.
Idem pour la sauvegarde de fichiers qui ne demande qu'un simple glisser-déposer !
Profitez du débit rapide de transfert de données qu'offre l'interface USB 3.0 en
connectant le disque à un port USB 3.0.

Par ailleurs, Seagate Expansion est doté de Rescue Data Recovery Services 1, pour
une tranquillité d'esprit accrue.
1 Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données n'est pas disponible dans tous
les pays.



DISQUE DE BUREAU

Caractéristiques

Caractéristiques de l'emballage Dimensions du produit Dimensions de la boîte Dimensions du carton Dimensions de la palette

Longueur (po./mm) 7.037 po./178.75 mm 8.583 po./218 mm 12.835 po./326 mm 47.992 po./1219 mm

Largeur (po./mm) 1.65 po./41.90 mm 8.346 po./212 mm 8.78 po./223 mm 40 po./1016 mm

Profondeur (po./mm) 4.921 po./125 mm 3.031 po./77 mm 9.488 po./241 mm 43.307 po./1100 mm

Poids (lb/kg) 2.593 lb/1.176 kg 2.959 lb/1.342 kg 12.619 lb/5.724 kg 903.587 lb/409.86 kg

Quantités

Boîtes par carton 4

Cartons par palette 60

Nombre de couches par palette 4

Configuration système requise

Windows® 10 ou version ultérieure, ou Mac OS® X 10.12 ou version
ultérieure1,2

Port USB 3.0 disponible (requis pour des vitesses de transfert USB 3.0) 2

 Éléments inclus

Disque dur de bureau Seagate® Expansion
Câble USB 3.0 de 46 cm (18 pouces) et adaptateur secteur de 18 W
Guide de démarrage rapide
Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données3

Région Référence du
modèle Capacité Couleur Garantie limitée (en

années) Code CUP Code EAN Code CUP -
Emballage groupé Remarques

AMER STKP4000400 4 To Noir 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Inclut Rescue³

AMER STKP6000400 6 To Noir 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Inclut Rescue³

AMER STKP8000400 8 To Noir 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Inclut Rescue³

AMER STKP10000400 10 To Noir 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Inclut Rescue³

AMER STKP12000400 12 To Noir 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Inclut Rescue³

AMER STKP14000400 14 To Noir 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Inclut Rescue³

AMER STKP16000400 16 To Noir 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Inclut Rescue³

AMER STKP18000400 18 To Noir 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Inclut Rescue³

AMER STKP20000400 20 To Noir 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 Inclut Rescue³

AMER STKP24000400 24 To Noir 1 763649182352 8719706045193 10763649182366 Inclut Rescue³

APAC STKP4000400 4 To Noir 3 763649160633 3660619040407 10763649160630 Inclut Rescue³

APAC STKP6000400 6 To Noir 3 763649160640 3660619040414 10763649160647 Inclut Rescue³

APAC STKP8000400 8 To Noir 3 763649160657 3660619040421 10763649160654 Inclut Rescue³

APAC STKP10000400 10 To Noir 3 763649160664 3660619040438 10763649160661 Inclut Rescue³

APAC STKP12000400 12 To Noir 3 763649160671 3660619040445 10763649160678 Inclut Rescue³

APAC STKP14000400 14 To Noir 3 763649160688 3660619040452 10763649160685 Inclut Rescue³

APAC STKP16000400 16 To Noir 3 763649160695 3660619040469 10763649160692 Inclut Rescue³

APAC STKP18000400 18 To Noir 3 763649167335 3660619041435 10763649167332 Inclut Rescue³

APAC STKP20000400 20 To Noir 3 763649174494 8719706043700 10763649174491 Inclut Rescue³

APAC STKP24000400 24 To Noir 3 763649182352 8719706045193 10763649182366 Inclut Rescue³

EMEA STKP4000400 4 To Noir 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Inclut Rescue³

EMEA STKP6000400 6 To Noir 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Inclut Rescue³

EMEA STKP8000400 8 To Noir 2 763649160657 3660619040421 10763649160654 Inclut Rescue³

EMEA STKP10000400 10 To Noir 2 763649160664 3660619040438 10763649160661 Inclut Rescue³

EMEA STKP12000400 12 To Noir 2 763649160671 3660619040445 10763649160678 Inclut Rescue³

EMEA STKP14000400 14 To Noir 2 763649160688 3660619040452 10763649160685 Inclut Rescue³

EMEA STKP16000400 16 To Noir 2 763649160695 3660619040469 10763649160692 Inclut Rescue³

EMEA STKP18000400 18 To Noir 2 763649167335 3660619041435 10763649167332 Inclut Rescue³

EMEA STKP20000400 20 To Noir 2 763649174494 8719706043700 10763649174491 Inclut Rescue³

EMEA STKP24000400 24 To Noir 2 763649182352 8719706045193 10763649182366 Inclut Rescue³

1 Un reformatage peut être requis avec Time Machine.
2 La compatibilité peut varier en fonction de la configuration matérielle et du système d’exploitation de l’utilisateur.
3 Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données n'est pas disponible dans tous les pays.
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